
Pag. 1 a 1 
 

 
 

Paliano,23/05/2022 
 

 Ai membri del GLI dell’I.C. di Paliano 
ALBO ON LINE 

Oggetto: DECRETO per integrazioni e surroghe dei componenti del GLI dell’IC di  
                 Paliano 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Legge 104/92 art. 15 comma 2;  
Vista la Legge 170/2010;  
Vista la Direttiva Ministeriale del 27/12/2012;  
Vista la Circolare Ministeriale n. 8 del 06/03/2013;  
Visto il D.lgs. 66/2017 ss.mm.ii. in base al D.lgs. 96/2019;  
Visto il Decreto del DS prot. 0002251/U del 12/06/2020;  
Considerata la necessità di effettuare integrazioni e surroghe dei membri nominati in seguito al decreto 
sopramenzionato;  

DECRETA  
la seguente costituzione aggiornata e integrata del GLI che pertanto è costituita dai 
seguenti membri  
Dott.ssa Nobler Ivana – Dirigente Scolastico dell’IC di Paliano 
Docente Biancone Rita – Primo Collaboratore del DS 
Prof. De Lucia Domenico - F.S. Inclusione (referente DSA-BES scuola secondaria 1^ grado)  
Prof.ssa Fratoni Monia - Insegnante di sostegno scuola secondaria 1^grado  
Docente Dilolli Barbara – F.S. Inclusione (referente DSA-BES scuola primaria)  
Docente Giordani Lucia -Insegnante di sostegno scuola primaria  
Docente Moroni Donatella – F.S. Inclusione (referente BES scuola dell'infanzia)  
Docente Bedetti Stefania - Insegnante scuola dell'infanzia  
Sig.ra Candida Rossella - Collaboratore scolastico della scuola dell’infanzia 
Sig.ra Tucci Rita - Collaboratore scolastico della scuola primaria 
Sig.ra Ronci Angelina - Collaboratore scolastico della scuola secondaria  
Dott.ssa Campoli Eleonora – Assessore alle politiche sociali, scolastiche, alle pari opportunità 
Dott.ssa Ciocci Roberta - Responsabile dei Servizi Sociali del Comune di Paliano;  
Dott.ssa Zurma Serena - Psicologa che opera all’interno dell’I.C. di Paliano – Presidente di  
               A.Ge - Associazione Genitori Colleferro 
Dott. Manni Gianmarco – Presidente dell’Associazione A.S.D. ApsiB Fuoricentro 
Dott.ssa Ferdinandi Giacinta Referente servizio TSMREE ASL Anagni -Alatri distretto A  
Dott.ssa Pezzella Daniela - Referente servizio neuropsichiatria infantile ASL di  
Frosinone; 
Dott.ssa Ferriello Michaela responsabile della Cooperativa H – Anno Zero Onlus 
Dott. Martini Enzo - presidente ENS (ente per assistente alla comunicazione audiolesi)  
Dott. Rosatella Giuseppe - rappresentante legale della Cooperativa Sociale  Ars Educandi  
Sig.ra Baliva Federica - genitore scuola dell'infanzia 
Sig.ra Mattozzi Giorgia - genitore scuola primaria e secondaria   

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa IVANA NOBLER  


		2022-05-22T19:41:26+0000
	NOBLER IVANA




